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دستگیری قاضی قلابی در البرز
گروه حوادث/ فردی که با جعل عنوان قاضی دادگستری و فریب شاکی ها، 
مبلغ قابل توجهی کلاهبرداری کرده بود، در شهرستان نظرآباد دستگیر 

شد.
 سرهنگ محمد معظمی گودرزی، جانشین فرمانده انتظامی البرز 
گفت: در پی طرح شکایت از سوی یک شهروند نظرآبادی مبنی بر 
کلاهبرداری توسط فردی که خود را قاضی دادگستری معرفی کرده و با 
وعده کذایی حل و فصل پرونده قضایی، مبالغی را از وی دریافت کرده 
بود، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این 
شهرستان قرار گرفت. در این رابطه تحقیقات و پی جویی های پلیس به 
سرعت به نتیجه رسید و فردی که با سوءاستفاده از تردد در مراجع قضایی 
و با ادعای نفوذ در مراجع ذیصلاح به مردم وعده حل و فصل پرونده 
می داد، شناسایی و دستگیر شد. در روند تحقیقات تکمیلی مشخص شد 
این متهم به همین شیوه و با فریب شهروندان تاکنون حدود یک میلیارد 

ریال کلاهبرداری کرده است.
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز در پایان با اشاره به اینکه برخی 
افراد بدون در نظر گرفتن روال قانونی امور و نیازمندی های اداری خود، 
به افراد سودجو و وعده های فریبنده اینچنینی اعتماد و نادانسته اقدام 
به واریز وجه به حساب کلاهبرداران می کنند، خواست از اعتماد بی مورد 
به افراد ناشناس خودداری کرده و در صورت مشاهده موارد مشکوک به 

پلیس مراجعه کنند.

پاتک پلیس به پاتوق اراذل و اوباش پایتخت
گروه حوادث/ فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازداشت ١٢۴ نفر اوباش 

سطح دار پایتخت خبر داد.
سردار حسین رحیمی در اجرای هشتمین مرحله از طرح اقتدار پلیس 
امنیت عمومی که دوشنبه شب در مقر فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
برگزار شد، گفت: عملیات بزرگ یورش به مخفیگاه های اوباش، قماربازان، 
مجرمان و متخلفانی که در پایتخت لانه کرده بودند به اجرا درآمد. این 
طرح نتیجه تلاش همکاران من در پلیس امنیت، پلیس فتا و اطلاعات بود 
که پس از روزها کار اطلاعاتی در ۴۸ ساعت اخیر به اجرا درآمد.وی با بیان 
اینکه در این طرح ١٢۴ نفر از اوباش سطح دار دستگیر شدند، گفت: ۶۳ نفر 
از این افراد، اوباشی هستند که اقدام به تخریب، شرارت، نزاع و درگیری 
کرده بودند. ١۶ نفر نیز اوباشی بودند که اقدام به توزیع مشروبات الکلی 
کرده بودند و 7 نفر هم جزو اراذل و اوباشی بودند که اقدام به توزیع مواد 

مخدر کرده بودند.
رحیمی با بیان اینکه ١7 نفر از دستگیرشدگان هم کسانی بودند که مراکز 
قمار و فساد دایر کرده بودند، گفت: همچنین ٢١ نفر از مزاحمان نوامیس 
در محلات مختلف تهران هم بازداشت شدند. ١7 قبضه سلاح جنگی و 
شکاری و ۳١ قبضه شبه سلاح و 7۴٢ عدد فشنگ جنگی و بالغ بر ١7۰ سلاح 

سرد از این افراد کشف و ضبط شد. 

کشف 21 هزار جلد کتاب زیرزمینی از چاپخانه
گروه حوادث/ مأموران پلیس 
امنیت پایتخت از یک چاپخانه 
در شهرری ٢١ هزار جلد کتاب 
که در آن از عنوان جعلی  خلیج 
عربی  استفاده شده بود، کشف 

کردند.
سرهنگ پیام کاویانی، رئیس 
فرماندهی  اطلاعات  پلیس 
انتظامی تهران بزرگ در این 

باره گفت: مدتی قبل همکاران من در پلیس اطلاعات تهران بزرگ از طریق 
منابع خبری از فعالیت زیرزمینی یک چاپخانه در محدوده شهرری با خبر 

شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی با بیان اینکه در تحقیقات بعدی مأموران پلیس اطلاعات تهران بزرگ 
مشخص شد که در این چاپخانه کتاب های کمک آموزشی به زبان عربی و 
با درج عنوان مجعول خلیج عربی چاپ شده است، گفت: هماهنگی برای 
انجام عملیات با مقام قضایی انجام شده و مأموران با حضور در محل این 
چاپخانه تعداد ٢١ هزار جلد کتاب کمک آموزشی به زبان عربی را که در آن از 

عبارت مجعول خلیج عربی استفاده شده بود، کشف و ضبط کردند.
کاویانی با بیان اینکه در این عملیات پنج نفر دستگیر شدند، گفت: چاپخانه 
نیز با حکم قضایی پلمب شد. افراد دستگیر شده نیز تحت بازجویی قرار 
گرفته که در جریان آن به جرم خود اقرار کردند. همچنین گفتند که قصد 
داشتند این کتاب ها را به کشور عراق ارسال کنند. رئیس پلیس اطلاعات 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه همکاران من موفق شدند کل 
این شبکه را از مبدأ یعنی جایی که طراحی و چاپ شده و همچنین شبکه 
انتقال به عراق را شناسایی کنند، گفت: این کتاب ها اولین محموله ای بود که 
قصد انتقال آن به عراق را داشتند که خوشبختانه با هوشیاری مأموران مورد 

شناسایی قرار گرفت.

واژگونی کشتی تانزانیایی در بندر پارس
گروه حوادث/کشتی تانزانیایی 
حین بارگیری در بندر خدماتی 
پارس واژگون شد. به گزارش 
منطقه  اطلاع رسانی  پایگاه 
ویژه پارس، صبح دیروز کشتی 
آنیل متعلق به کشور تانزانیا در 
اسکله شماره ۹ بندر خدماتی 
پارس حین بارگیری  ۹١ کانتینر 
٢7 تنی به دلیل چیدمان غلط 

کانتینرها دچار حادثه شد.ابراهیم غریبی رئیس ایمنی، بهداشت، محیط 
زیست، پدافند غیر عامل و مدیریت بحران منطقه ویژه پارس در این باره  
گفت: در دقایق اولیه این حادثه نیروهای امدادی و آتش نشانی سازمان 
منطقه ویژه پارس در محل اسکله ۹ حاضر شدند و تمامی خدمه این 

کشتی در سلامت کامل بوده که اسکان داده شدند.

بار
اخ

گروه حوادث: کامران علمدهی/ مردی 
که متهم است با چاقو چشم پسر جوانی 
را کور کرده در حالی از سوی قضات 
به  تهران  استان  یک  کیفری  دادگاه 
حبس، تبعید و دیه محکوم شد که با 
گذشت ۳ سال از این ماجرا همچنان 
فراری است.به گزارش خبرنگار حوادث 
از  پرونده  این  به  »ایران«، رسیدگی 
تابستان سال ۹۸ با گزارش درگیری 
خونین در یکی از بوستان های پاکدشت 
آغاز شد. پس از آن مأموران به محل 
اعزام شدند و مشخص شد درگیری 
میان ۳ نفر رخ داده و در این میان مرد 
جوانی با چاقو به چشم فردی به نام اکبر 

زده و متواری شده است.
در ادامه اکبر به بیمارستان منتقل شد و 
تحت درمان قرار گرفت اما ساعاتی بعد 
پزشکان اعلام کردند به علت شدت 
جراحات وارده چشم راست وی نابینا 

شده است.

اکبر بعد از بهبودی نسبی به پزشکی 
قانونی معرفی شد و کارشناسان این 
در  او  چشم  معاینه  از  پس  سازمان 
گزارشی اعلام کردند بینایی چشم به 
سبب شدت ضربه و پارگی به درجه 

کم نوری در حد صفر رسیده است.
وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: 
روز حادثه وارد پارک شدم که دیدم 
دوستم با مردی به نام کریم درگیر 
شده  است، می خواستم وساطت کنم 
اما به یکباره کریم با چاقو چند ضربه به 
صورتم زد که یکی از ضربات به چشمم 
خورد و یکی دیگر هم پیشانی ام را پاره 
کرد. در یک لحظه چشمم سیاه شد و 
هیچ جا را نمی دیدم تا اینکه متوجه 

شدم در بیمارستان هستم.
در حالی که متهم همچنان متواری بود، 
شاکی با ثبت شکایتی خواستار قصاص 

او شد.
با تکمیل تحقیقات، گزارش پلیس و 

پزشکی قانونی، برای کریم به اتهام 
مباشرت در ایراد صدمه و جرح عمدی 
با سلاح سرد منتهی به نقص عضو، 
برای  پرونده  و  صادر  کیفرخواست 
رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای این جلسه شاکی به جایگاه 
رفت و با تکرار اظهاراتش خواستار حکم 
قصاص برای متهم شد و گفت: روز 
حادثه نه می دانستم موضوع درگیری 
چیست و نه خصومتی با متهم داشتم، 
فقط جلو رفتم تا مانع درگیری شوم 
اما کریم با چاقویی که در دستش بود 
ناجوانمردانه چند ضربه به صورتم 
زد که چشمم را از دست دادم. بعد از 
آن ماجرا زندگی ام نابود شد و حالا هم 
در صورتی که امکان مجازات او وجود 
داشته باشد می خواهم که قصاص شود.

امکان  اگر  پرسید:  شاکی  از  قاضی 
قصاص وجود نداشته باشد حاضر 

هستی دیه دریافت کنی؟
شاکی جواب داد: بله

از آنجایی که متهم کماکان متواری بود، 
قاضی دستور داد پزشکی قانونی امکان 
اجرای قصاص را مورد بررسی قرار دهد.
در جلسه بعدی دادگاه پزشکی قانونی 
در گزارشی اعلام کرد به دلیل ترس از 
سرایت و نبود امکان رعایت تساوی، 

شرایط قصاص عضو فراهم نیست.
به این ترتیب قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و با توجه به گزارش 
مدارک موجود در  و  قانونی  پزشکی 
پرونده، متهم را به صورت غیابی از 
حیث ایراد جرح عمدی با سلاح سرد 
منتهی به نقص عضو به دو سال حبس 
و دو سال اقامت اجباری در شهرستانی 
دورافتاده و همچنین به پرداخت نصف 
دیه کامل بابت نابینایی چشم راست و 
پرداخت دوصدم دیه کامل به خاطر 

جراحت ناحیه پیشانی محکوم کردند.

2 تیراندازی مرگبار با ۷ کشته در کالیفرنیا
وقوع دو تیراندازی در شمال ایالت کالیفرنیای امریکا هفت کشته و یک 
زخمی برجا گذاشت.به گزارش خبرگزاری شینهوا، این حوادث تیراندازی 
روز دوشنبه در حدود ۵۰ کیلومتری جنوب سانفرانسیسکو رخ داده است. 
»دیو پاین« رئیس هیأت ناظران شهرستان »سن متئو« در این خصوص 
اعلام کرد که چهار نفر در حادثه تیراندازی در مزرعه قارچ و سه نفر 
دیگر در یک شرکت حمل نقل در حومه خلیج »هافمون« شهری در 4۸ 
کیلومتری جنوب سانفرانسیسکو کشته شدند. پلیس می گوید که تاکنون 
انگیزه این تیراندازی ها مشخص نشده است. گزارش ها حاکی است یک 
مظنون ۶7 ساله در ارتباط با این حادثه دستگیر شده است.این حادثه در 
حالی اتفاق افتاده که چند روز قبل نیز در »مونتری پارک« واقع در لس 
آنجلس امریکا طی یک تیراندازی جمعی ١١ نفر جان خود را از دست 
دادند. این حمله مسلحانه، ششمین تیراندازی کور است که از ابتدای 

سال جاری میلادی )٢۰٢۳( تاکنون در ایالت کالیفرنیا رخ داده است.
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حکم حبس ، تبعید و دیه 
برای یک متهم فراری

گروه حوادث/ اشرار مسلح که با حمله به مأموران گشت 
انتظامی بمپور باعث شهادت ٢ مأمور انتظامی شده 

بودند تحت تعقیب قرار گرفتند.
سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان در تشریح این حادثه گفت: ساعت ٢ بامداد 
سه شنبه عوامل گشت کلانتری مرکزی شهرستان بمپور 
حین اجرای مأموریت و تأمین امنیت مردم در ورودی 
شهر مورد حمله ناجوانمردانه اشرار کوردل قرار گرفتند 

که با پاسخ مأموران مواجه شدند.
وی ادامه داد: اشرار پس از درگیری بلافاصله متواری 
شدند ،اما در این درگیری ٢ نفر از عوامل گشت پلیس به 
نام های سرگرد مختار مؤمنی و ستوان  دوم ابوذر امیدوار 
به درجه رفیع شهادت نائل آمدند و استواریکم میلاد 

عبداللهی  مجروح شد که تحت درمان قرار گرفت.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: با تشکیل 
تیم ویژه از کارآگاهان شناسایی و دستگیری این اشرار 
آغاز شد و با سرنخ های به دست آمده در کمترین زمان 

ممکن دستگیر و به اشد مجازات محکوم خواهند شد.

 شهادت 2 مأمور پلیس بمپور 
در حمله اشرار

گروه حوادث/ مرد جوان که به جای برادر 
معتادش اشتباهی مرد دیگری را به قتل 
رسانده بود با رضایت اولیای دم و به حرمت 

میلاد امام علی)ع( بخشیده شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از بامداد ٢١ مرداد سال ۹۹، با 
گزارش قتل مرد جوانی به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت آغاز شد. رهگذران هنگام عبور 
از پارکی در حوالی مهرآباد جنوبی با مشاهده 
مردی زخمی روی نیمکت پارک در تماس با 
اورژانس، او را به بیمارستان منتقل کردند اما 
وی به علت شدت خونریزی جان باخت اما 
این مرد پیش از مرگ گفته بود که وقتی روی 
نیمکت پارک خواب بوده هدف حمله فردی 
ناشناس قرار گرفته و چاقو خورده و به نظر 
می رسید که عامل جنایت او را اشتباهی زده 
است. چرا که مشخص شد شب های قبل فرد 
دیگری روی آن نیمکت می خوابید و شب 
حادثه به دلیل اینکه نیمکت خالی بود، وی 
روی آن خوابیده و احتمالاً ضارب او را با فرد 

دیگری اشتباه گرفته است.

از آنجایی که مقتول پتویی روی خودش 
انداخته بود و قاتل هنگام جنایت صورت 
او را ندیده بود، فرضیه جنایت اشتباهی 
قوت گرفت. کارآگاهان در ابتدا به شناسایی 
فردی پرداختند که در شب های قبل روی آن 

نیمکت خاص می خوابید.
 در ادامه مشخص شد که مردی به نام حمید 
حدود یک ماهی می شد که کارتن خواب بوده 
و هر شب روی همان نیمکت می خوابید. 
مأموران به سراغ حمید که پاتوقش در همان 
پارک بود رفتند و توانستند او را شناسایی کنند. 
حمید مدعی شد که احتمالاً برادرش کریم 

دست به جنایت زده است.
بدین ترتیب کریم به عنوان نخستین مظنون 
پرونده تحت تعقیب قرار گرفت. در حالی  
که تلاش برای بازداشت کریم ادامه داشت 
مشخص شد که وی حدود یک ماه قبل به 
اتهام سرقت از خانه همسایه اش دستگیر 
شده و در زندان به سر می برد. کریم با 
اداره  به  زندان  از  قضایی  هماهنگی های 
آگاهی منتقل شد و به قتل اشتباهی اعتراف 

کرد و گفت: برادرم همیشه روی نیمکتی 
می خوابید که مقتول خوابیده بود و از آنجایی 
که پتو رویش بود من چهره اش را ندیدم. به 

این تصور که برادرم است به او ضربه زدم.
وی در ادامه گفت: برادرم اعتیاد شدید داشت 
و خانواده ام را اذیت می کرد. گاهی اوقات برای 
تأمین هزینه مواد، دست به سرقت از خانه 
خودمان و همسایه ها می زد. اذیت های او در 
حدی بود که به او گفتم اگر یک بار دیگر پا در 
خانه بگذارد، او را می کشم. برادرم از ترسش 
دیگر به خانه برنگشت و شب ها روی نیمکت 
پارک می خوابید. هوا که سرد شد به سراغش 
رفتم و از او خواستم به خانه برگردد اما با 
من درگیر شد. این درگیری و اختلافات قبلی 
باعث کینه در دلم شد و تصمیم به انتقام 
گرفتم. ساعت ۳ شب حادثه به پارک رفتم، 
مردی روی نیمکت خوابیده و پتویی روی او 
بود. فکر کردم برادرم است و دو ضربه چاقو 
به او زدم. زمانی که متوجه شدم اشتباهی یک 
نفر دیگر را کشته ام، عذاب وجدان به سراغم 
آمد و تصمیم به خودکشی گرفتم. حدود ١۰۰ 

قرص خوردم و ۳ روز بیهوش بودم اما زنده 
ماندم. قرص هایی که خورده بودم باعث 
گیجی من شده بود. بی آنکه بفهمم در خانه 
همسایه را شکسته و وارد آنجا شده بودم و به 

اتهام سرقت بازداشت شدم.
با اعتراف مرد جوان به جنایت، او به بازسازی 
صحنه قتل پرداخت و پرونده او برای صدور 
حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع 
شد. با توجه به درخواست اولیای دم، دادگاه 
حکم بر قصاص داد و پرونده این جنایت 
برای اجرا به دادسرای امور جنایی تهران 
ارسال شد.در حالی که مرد جوان در چند 
قدمی چوبه دار بود چندین جلسه صلح و 
سازش برگزار شد. با توجه به اینکه مرد جوان 
از جنایت ناخواسته بشدت پشیمان بود، در 
نهایت اولیای دم به حرمت میلاد حضرت 
علی)ع( و برای رضای خدا از قصاص قاتل 

فرزندشان گذشت کردند.
با بخشش مرد جوان، بزودی پرونده او برای 
رسیدگی از جنبه عمومی جرم به دادگاه 

کیفری استان تهران ارجاع خواهد شد.

بخشش مردی که اشتباهی آدم کشت

گروه حوادث /    پرستار قلابی که به بهانه کار در خانه سالمندان 
از آنها سرقت می کرد از سوی پلیس هرمزگان دستگیر شد.

رسیدگی به این پرونده با شکایت خانواده زنی سالخورده 
ساکن میناب به پلیس 
آغاز شد. یکی از فرزندان 
این زن به پلیس گفت: 
چندی قبل زن جوانی را 
به عنوان پرستار خانگی 
اما  کردیم  استخدام 
امروز متوجه شدیم وی 
بعد از بی هوش کردن 
مادرم طلا و جواهرات و 
وجه نقد او را به  ارزش 
حدود 7 میلیارد ریال 

سرقت کرده است.
صورت  تحقیقات  در 
گرفته توسط کارآگاهان مشخص شد متهم تحت عنوان 
پرستار خانگی پس از سرقت مقادیری طلا به استان فارس 
متواری شده است. این زن پس از 7 ماه به شهرستان میناب 
برگشت و مأموران ضمن شناسایی مخفیگاه متهم او را با 

هماهنگی مقام قضایی دستگیر کردند.
متهم پس از مواجه شدن با دلایل و مستندات موجود به ناچار 
لب به اعتراف گشود و گفت: با دیدن آگهی هایی تحت عنوان 
استخدام پرستار و نگهداری از افراد سالخورده با متقاضی 
تماس می گرفتم و وقتی مشغول به کار می شدم با جلب 

اعتماد آنان اقدام به سرقت می کردم.
متهم درباره شکایت زن مینابی نیز گفت: پس از چند روز 
پرستاری در منزل زن ۹١ ساله در فرصت مناسب با خوراندن 
داروی بیهوشی و خواب آور به وی ۳۰۰ میلیون ریال وجه نقد 
و مقادیری طلا و جواهرات قدیمی از داخل گاوصندوق منزل 

سرقت کردم و به استان فارس رفتم.
کارشناسان در ادامه ارزش مالی طلاهای سرقت شده توسط 
این متهم را بیش از 7 میلیارد ریال برآورد کردند و سارق 
اعتراف کرد طلاهای مسروقه را به مبلغ یک میلیارد ریال به 
یک مالخر فروخته است. سپس با تلاش مأموران، فرد مالخر 
نیز شناسایی و دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به دستگاه قضایی معرفی شد.

 سرقت ۷00 میلیونی 
پرستار قلابی از زن 91 ساله

گروه حوادث/  دو معتاد که به عنوان 
مسافر سوار خودروی پیرمردی شده و 
او را کشته بودند بعد از ۳ ماه با تلاش 
دستگیر  نجف آباد  شهرستان  پلیس 
شدند. سرهنگ میثم گوهری آرانی، 
فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد 
اظهار داشت: غروب ٢۸ مهر یکی از 
انتظامی شهرستان  واحدهای گشت 
نجف آباد حین گشت در جاده ای نزدیک 
یک  جسد  با  شهرستان  این  ورودی 
پیرمرد مواجه شده و بلافاصله کارآگاهان 

پلیس آگاهی را در جریان می گذارند.
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
به همراه تیم بررسی صحنه جرم و 
تشخیص هویت در محل حضور یافته 
و با مشاهده آثار خفگی در گلوی این 
پیرمرد فرضیه قتل وی به اثبات رسید. 
هویت  زمان  کمترین  در  کارآگاهان 
مقتول را به دست آورده و خانواده او 
را در جریان قرار دادند. در تحقیقات 

صورت گرفته مشخص شد این فرد 77 
ساله برای شرکت در مراسم ختم یکی از 
اقوام خود به یکی از استان های همجوار 
رفته و شب قبل با خودروی شخصی 
به شهر خود عزیمت کرده اما بعد از 
گذشت ساعت ها همه اعضای خانواده و 
اقوام از او بی اطلاع بودند و گوشی تلفن 

همراهش را هم پاسخ نمی داده است.
تحقیقات کارآگاهان ادامه داشت تا اینکه 
خودروی شخصی مقتول که در ورودی 
یکی از شهرهای اطراف این شهرستان 
رها شده بود توسط یکی از گشت های 
انتظامی کشف و با بررسی تراکنش 
حساب بانکی مقتول مشخص شد مبلغ 
٢ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان از حساب وی 

برداشت شده است.
سرانجام پس از چندین هفته تلاش 
شبانه  روزی مشخص شد مقتول حین 
مراجعه به شهر خود در بین راه دو نفر 
را به عنوان مسافر سوار کرده که بررسی ها 

نشان داد یکی از آنها دارای ۴ فقره و 
دیگری دارای ۶ فقره سابقه کیفری در 
زمینه خرید و فروش مواد و سرقت 
هستند.با به دست آمدن این اطلاعات 
متهمان تحت تعقیب قرار گرفته و 
پس از گذشت ۳ ماه از وقوع حادثه 
مخفیگاه این افراد در یکی از استان های 
غربی کشور شناسایی و مأموران پس 
از هماهنگی با مرجع قضایی، آنها را 
در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی 
دستگیر و به پلیس آگاهی شهرستان 

نجف آباد منتقل کردند.
سرهنگ گوهری آرانی با بیان اینکه 
هر دو متهم دارای اعتیاد شدید به 
مواد مخدر بوده و یکی از آنان نیز جزو 
معتادان متجاهر و کارتن خواب است 
در  متهمان  از  یکی  کرد:  خاطرنشان 
اعترافات خود عنوان کرد که خمار 
بودیم و پولی برای خرید مواد مصرفی 
خود نداشتیم. همان روز طرح سرقت 

از یک راننده مسافرکش را ریختیم. کنار 
جاده ایستاده و به خودروهای عبوری 
دست تکان می دادیم تا اینکه پیرمردی 
با خودروی سمند مقابل ما توقف کرد 
ما هم سوار شدیم. در بین راه راننده 
برای خرید توقف کرد و وارد یک مغازه 
شد من هم با او به مغازه رفتم و همان 
جا رمز کارت عابر بانکش را به خاطر 
سپردم و بعد با هم سوار خودرو شدیم.

نزدیکی های نجف آباد دستمال یزدی 
دور گردنش پیچانده و او را خفه کردم. 
برداشته  را  پیرمرد  بانک  عابر  کارت 
رها  حوالی  همان  در  را  جنازه اش  و 
کرده و بعد سوار بر خودرو شده و چند 
کیلومتر آن طرف تر در کنار ورودی یکی 
از شهرهای اطراف آن را پارک کردیم و 
به وسیله یک سواری خودرا به شهر مان 
رسانده و با برداشت ٢ میلیون و ۶۰۰ 
هزار تومان از حساب پیرمرد برای مواد 

مصرفی خودمان را تهیه کردیم.

با دستگیری 2 معتاد افشای راز قتل راننده سمند

مرد  قتل  پی  در  حوادث/  گروه 
افغانستانی در جنوب تهران، تحقیقات 
برای دستگیری عاملان این جنایت آغاز 
شد.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت ١١:۳۰ شامگاه دوشنبه ۳ بهمن، 
نزاع مرگباری در حوالی چهارراه سیروس 
به بازپرس وحید ناصری، اعلام شد. به 
دنبال این گزارش، بازپرس کشیک قتل 
پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی 

محل حادثه شدند.
مردی  می داد،  نشان  بررسی ها 
افغانستانی به نام حفیظ با ١۰ ضربه 
چاقو به قتل رسیده و دو نفر از دوستانش 

نیز شاهد این جنایت بودند. یکی از آنها 
در تحقیقات گفت: یکی از دوستانمان به 
نام بشیر قرار بود به افغانستان برگردد و 
زمانی که مقتول از این ماجرا باخبر شد، 
من و بشیر را به خانه اش دعوت کرد. ما 
هم از نظرآباد راهی تهران شدیم بعد با 

حفیظ برای خرید بیرون رفتیم.
شب   ۸ حدود  ساعت  داد:  ادامه  او 
بود که برای خرید بیرون رفتیم و چند 
در مسیر  بودیم.  بیرون  هم  ساعتی 
برگشت ناگهان موتورسواری دو ترک 
با سرعت از کنار ما عبور کرد. حفیظ به 
موتورسواران اعتراض کرد و آنها هم که 

دو مرد درشت هیکل بودند از موتور پیاده 
شده و با ما درگیر شدند. با وساطت و 
پادرمیانی، آنها را سوار موتورشان کردیم 
و دو پسر جوان رفتند. اما چند دقیقه ای 
نگذشته بود که آنها برگشتند و یک 
نفر دیگر را با خودشان آورده بودند که 
دوباره دعوا شد و یکی از آنها چند ضربه 
به حفیظ زد. ما نتوانستیم کاری برای 
نجاتش انجام دهیم. گرچه شاهدان 
جنایت مدعی بودند که درگیری بر سر 
سرعت بالای موتورسواران بوده است اما 
دلایلی در صحنه جنایت به دست آمد 
که مشخص شد متهمان با مقتول کینه 

قدیمی داشتند چرا که ١۰ ضربه چاقو 
زده بودند و تعداد بالای ضربات احتمال 
کینه و اختلاف قدیمی را مطرح می کرد. 
همچنین داخل جیب های مقتول 5 
میلیون تومان ارز و پول ایرانی کشف 
شد که این موضوع نیز مشکوک به نظر 

می رسید.
به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای 
امور جنایی تهران، جسد به پزشکی 
قانونی منتقل شد، همچنین دستور 
بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل جنایت و شناسایی و دستگیری 

قاتلان صادر شد.

معمای قتل مرد افغانستانی از سوی مردان موتورسوار

شهید مختار مؤمنیشهید ابوذر امیدوار


